Warmup
Tel.: 269 22 677
E: lv@warmup.com
E: info@albau.eu
W: www.warmup.lv
Warmup apsildes kabelis betona grīdai ir ideāli
piemērots vienkāršai uzstādīšanai jaunbūvēs.
Kabelis ir paredzēts uzstādīšanai uz betona/

Ārēja izolācija PVH
Vada garums 2,5m
APSILDES KABELIS BETONA GRĪDAI WIS
(20W/m)
Parametri
Apsildes
modelis
Kabeļa
garums (m)
Jauda
(W)
Strāvas stiprums
ampēros (A)
Elektriskā pretestība
(Ω)
WIS180 9,0 180 0,8 294
WIS280 14,0 280 1,2 189
WIS390 19,5 390 1,7 136
WIS500 25,0 500 2,2 106
WIS650 32,5 650 2,8 81
WIS760 38,0 760 3,3 70
WIS1000 50,0 1000 4,2 53
WIS1200 60,0 1200 5,2 44
WIS1460 73,0 1460 6,3 36
WIS1550 77,5 1550 6,7 34
WIS1770 88,5 1770 7,7 30
WIS2070 103,5 2070 9,0 26
WIS2600 130,0 2600 11,3 20
WIS3140 157,0 3140 13,7 17
WIS3370 168,5 3370 14,7 16
Priekšrocības
•	 Izturīgs – 6 mm biezs apsildes kabelis ir aizsargāts ar
vairākām metāla aizsargkārtām un izolāciju;
•	 Sazemējums padara to drošu lietošanai mitrās telpās;